
Zarządzenie Nr 120.13.2018 

Wójta Gminy Klembów   

z dnia 25 maja 2018 r. 

 

w sprawie powołania Inspektora Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Gminy 

w Klembowie   

 

Na podstawie art. 37 - 39 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego I Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z  przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

(Dziennik Urzędowy UE, L 119/1 z 4 maja 2016) oraz art. 8 – 10 ustawy z dnia 10 maja 

2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1000), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

1. W związku z wymogami rozporządzenia 2016/679, dotyczącymi obowiązku 

powołania Inspektora Ochrony Danych Osobowych we wszystkich jednostkach 

publicznych, Wójt Gminy Klembów wyznacza Pana Sebastiana Kępka 

prowadzącego działalność gospodarczą jako firma Edukompetencje do pełnienia 

funkcji Inspektora Ochrony Danych Osobowych (IODO) w Urzędzie Gminy 

w Klembowie.  

2. Na zastępcę Inspektora Ochrony Danych Osobowych wyznacza się Pana Ernesta 

Ziemińskiego – pracownika Firmy Edukompetencje.  

3. Zakres obowiązków Inspektora Ochrony Danych Osobowych wynika wprost  

z Artykułu 39 rozporządzenia 2016/679 oraz Umowy o  świadczenie usług 

w  zakresie ochrony danych osobowych i pełnienie funkcji  inspektora ochrony 

danych pomiędzy Gminą Klembów a firmą Edukompetencje dnia 17 kwietnia 2018r. 

 

§ 2. 

1. Zobowiązuję Sekretarza Gminy panią Agnieszkę Sosnowską do zorganizowania 

opublikowana danych kontaktowych Inspektora Ochrony Danych Osobowych 



na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Klembów, 

niezwłocznie po wyznaczeniu IODO. 

2. Zobowiązuję powołanego Inspektora Ochrony Danych Osobowych 

do przygotowania w terminie 7 dni od dnia wejście w życie Zarządzenia 

zawiadomienia Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, o którym to 

zawiadomieniu mowa w art. 10 ust. 1 Ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie 

danych osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) 

 

§ 3. 

1. Jednocześnie na podstawie art. 32 ust. 4 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

I Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dziennik Urzędowy 

UE, L 119/1 z 4 maja 2016) wyznaczony Inspektor Ochrony Danych Osobowych 

i  wskazany powyżej zastępca Inspektora Ochrony Danych Osobowych w celu 

sprawowania nadzoru nad przetwarzanymi w Urzędzie Gminy w Klembowie zostają 

upoważnieni do przetwarzania wszystkich danych osobowych, w tym danych 

osobowych przetwarzanych w systemach informatycznych Urzędu w celach 

niezbędnych do realizowania zadań Inspektora Ochrony Danych Osobowych.  

2. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy w Klembowie do udzielania 

Inspektorowi Ochrony Danych Osobowych wszelkich niezbędnych do realizowania 

zadań Inspektora informacji na temat sposobu przetwarzania danych osobowych 

w  Urzędzie. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2018  r 

  

Wójt 

/-/ Rafał Mathiak 

           


